PAGE
2

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА»

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок  на участие в отборе безработных граждан для предоставления единовременной финансовой помощи  на организацию малого предпринимательства и самозанятости

26.11.2019
29.11.2019

№ 4
г. Новосибирск, ул. Нижегородская, 15

	Председатель:

	Заместитель директора ГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска
	- Тимолянов В.Ю.

	Секретарь комиссии:

	Ведущий инспектор отдела содействия занятости населения ГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска
	- Сизикова Я.В.

Присутствовали члены комиссии:

	Начальник отдела содействия занятости населения ГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска
	- Мелёшина С.А.

	Начальник отдела поддержки и развития малого и среднего  предпринимательства управления предпринимательства и инвестиционной политики мэрии г. Новосибирска
	- Колмаков А.А.

	Руководитель комитета по развитию молодежного предпринимательства Новосибирского областного отделения «Опора России»
	- Донской Д.С.

	Директор   МАУ г. Новосибирска «Городской центр развития предпринимательства»

	- Морозов А.С.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:
Отбор безработных граждан для предоставления единовременной  финансовой помощи  на организацию малого предпринимательства и самозанятости.

РЕШИЛИ:

3. По результатам рассмотрения и оценки бизнес-проектов единовременную финансовую помощь на организацию малого предпринимательства и самозанятости выделить следующим гражданам:

	- Балданова А.Х.

- Смахтина Е.Г.

- Злобина К.А.

- Ковешникова Е.И.

- Клевакина М.А.

- Черникова Е.А.

- Коростелев С.В.

- Джафаров Р.Н.

- Магай Л.Н.

- Глушкова Е.Р.

- Котов И.Н.

- Грехова Ж.Г.

- Бахирева Л.В.

- Овчинников А.А.

- Иванова А.А.

- Беляева И.В.

- Амельченко Н.Г.

Председатель

В.Ю. Тимолянов
Секретарь

Я.В. Сизикова